
Kjære foresatte 
 

Mitt navn er Endre Volden og jeg er avdelingsleder ved avdeling kunstfag, Ålesund VGS.  

Det å velge enten dramalinja, danselinja eller musikklinja (MDD) stenger ingen dører for 

videre studier. Studieløpet er ganske likt de andre studieforberedende tilbudene. Forskjellen 

er at elever ved MDD har valgt fagene sine allerede fra første studieår. Etter tre år får de 

generell studiekompetanse som er inngangsbilletten til høyere utdanning. 

På veien dit får de med seg noe mer. Det å arbeide med kreative kunstfag setter i gang 

prosesser som vil gjøre at dere som foresatte vil se en rask modning i løpet av de tre årene de 

er hos oss. De får jobbe med å bli selvstendige, kreative og blir gode til å samarbeide. 

Elevene ved musikk, dans og drama er motiverte for å gå på skolen og får dyrke interessen sin 

som en naturlig del av skolehverdagen i et trygt læringsmiljø som handler om å ivareta den 

enkelte elevs individuelle prosess. 

Vedlagt ligger en uttalelse fra tidligere foresatt Mariann Schjeide. I tillegg finner dere på 

skolens hjemmesider korte videohilsener fra noen av elevene. Ta gjerne kontakt med 

undertegnede om det skulle være noe som helst dere måtte lure på.  

På vegne av alle lærerne ved musikk, dans og drama. 

 

Endre Volden 

Avdelingsleder avdeling kunstfag  

Telefon: 71281670/97120714 

E-post: endre.volden@mrfylke.no 

 

 



Uttalelse fra foresatte Mariann Schjeide 
 

Eg var eigentleg skeptisk til denne linja. Årsaka var at eg frykta at det ville hindre Åsa i videre 

studier, at ho ikkje ville få fullgod studiekompetanse.  

Ein lærar ved linja forklarte meg inngåande om studieretning og kompetansebygging, og eg 

forsto slik mykje meir. For Åsa har det aldri vore eit mål å bli dansar, likevel har ho hatt stor 

glede og utbytte av denne linja, det har auka trivselen totalt sett på skulen.  

For nokre år sidan begynte det ei blid og imøtekommande, men kanskje ei litt forsiktig jente 

på Ålesund VGS. Blid og imøtekomande er ho fortsatt, men mykje meir utadvendt, trygg på 

seg sjølv, tydeleg på sine behov og meiningar, argumenterande og offensiv. Ho har blitt 

vaksen og ´på plass´ desse åra, og eg er overtydd om at dette er mykje skulda Ålesund VGS og 

dei gode åra. Eg vil snakke varmt om desse linjene til andre foreldre, de er med på å gjere 

borna vore til heilstøpte fasetterte personlegdommar.  

Tusen takk.  

Mariann Schjeide, 2013 

 

 

 


